MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Linha Sete de Setembro, Interior, Cx postal 169 – CEP 98.400-000 – Frederico Westphalen/RS

 Fone: (55) 3744-8900 / E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 116/2024, DE 16 DE ABRIL DE 2024

Processo de seleção interna de propostas para submissão ao

Fundo de Promoção ao Desenvolvimento Regional - Sicredi Conexão - Campus FW

 O Diretor Geral do Instituto Federal De Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria nº 316, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no DOU de 19/02/2021, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

legislação vigente, juntamente com a Diretoria de Pesquisa, Extensão e Produção do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Frederico Westphalen, no

uso de suas atribuições, torna pública o resultado preliminar da etapa classificatória do

Processo de seleção interna de propostas para submissão ao Fundo de Promoção ao

Desenvolvimento Regional - Sicredi Conexão - Campus FW.

Coordenadora Título da ação Pontuação

Silvana Bellini Vidor Triagem, cuidados e soltura de animais silvestres em

Frederico Westphalen.

204

Frederico Westphalen, 16 de abril de 2024

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral

Portaria Nº 316, de 18/02/2021 Campus IFFar – FW

mailto:gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br